d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit]

d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit]

d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit]

paner. eri. am eadensis. qui p[ro]t erg[er]e casus.

ut indicare stat aut cadit. o[ste]r die quia am-

biguum e[st]. quia forsitan stat qui putatur

cadere. ut d[icit] d[icit] suo stat aut cadit. quia q[ui] con-

sciencia edat. ut nō edat. deus inde x[er]e e[st] e[st]

seruit e[st]. tabit autem. scilicet. a[ll]i.

a. stare potest d[icit] suo. quia neq[ue] sedit res

& neq[ue] suo edat culpabit e[st]. sicut denoniam B

agit. Sed tabit. a[ll]i. Quamvis omnibus re-

geratis ipse inuenientur loquuntur ap[osto]ls dicit.

Alienum seruum e[st] omnis in respectu ad pre-

destinatos cum ait. Stabit autem b[ea]tificata

natus die. tibi stare arrogent. subdat.

otens enim deus iterum sta-

tuere illos. Potest enim deus statuere al-

lios q[ui] nulli ambiguū est.

placit q[ui] stat aut edat. ostendit se nescire

quo animo ille se agat indulbit. cum vero

addit. Stabit autem. hic inuit. q[ui] ambigua de-

bentur finibus partem tuncere. plus latere

quam mortem rerum optare. et infinito

sp[irit]u boni habere. si alter sit infelix.

et alius indicat in die

et die. alius indicat omni die.

Iam alius. Supra die q[ui] alii omnia mandu-

cant. Alii nō omnia degeneribus e[st] e[st] agere.

Hic d[icit] q[ui] ali omni. ali aliquo tempore

abstinent. utrumq[ue] fieri recte dicuntur. q[ui]

d[icit] tabit. q[ui] eredi taurit[us] e[st]. q[ui] agit

evangelio. anima agit. Et h[ab]et q[ui].

Iam alius iudicat diem et eligendum. n[on] ab-

stinentia incepitum. nec diem elidit. alius

iudicat omni diem. et eligendum. n[on] ab-

nentia. id est quidam certi diebus qui

dam omni tempore putant e[st]. abscindunt.

mus. a[ll]i. omni suo sensu ha-

bundet. sed suam conscientiam habent.

imbellis. ut qui edat cum gloriar[ur] actio[n]e

edat. i[ust]i. qui abstiner[et] p[ro]de faciat. ut n[on]

sensi. i[ust]i. n[on] eo[us] consilio dimittatur. ne scandi-

lam passit. acaritate que e[st] malum in uirtu-

tum. recedat deo quod n[on] sensu sit sensu

habundans. et ita faciet. quia.

ii. item sapit diem d[icit]

sapit. i[ust]i manducat. d[icit]

manducat. ḡt̄s enī agit dō.
et qui n̄ manducat dñō nō

manducat. iḡt̄s agit deo.

(An. li. di. t. oni. t. inf. duem. dñō dō. Capit.
1. ad honorem dñi fīc. quia placē dō ib se
putant. et similit̄ qui man. omnia man. dñō
1. ab honore laudem dñā. cuius omnia cre
ata credere mandat. quia ei secundum ill̄
sustentatur. tqd dñō manducet efficiunt̄
deat ḡt̄s. agit deo. p̄bōm ib̄ emulib̄e
atūr. quibus sustentatur. possentur. Si
mult̄ qui n̄ m̄na. qui abstinet dñō. 1. ad
honorem dñi ē. q̄ n̄ manducet efficiunt̄ indi
cat. enī. 1. qui ḡt̄s agit deo. p̄bōlata sibi ab
fimēma. id debemus eō ut sc̄le dñō enī. 1. q̄.

emo enī uīm sibi uiuit.

Nemo
et nemo sibi moritur. uīm si
delum nūt̄ sp̄ual. 1. nūrūtobis sibi. 1. si
e nūlant̄. Un enī lege frenatur. regnatur.
nō sibi nūt̄. Et dñō qui legem dedit. Sile
nō ē. sibi quisq; interced. aut nemo uīm
moritur. uīm si nūlant̄ sibi. aut sibi pla
ceat. Et dñō. nō nūt̄ nūrūtobis. aut
moritur. uīm sibi. Et dñō. quo iudice d̄l
pnatur. uīl coronatur. et uīre nemo sibi.

ue enī uiuumus. siue
morimur. dñō morimur.

Sine enī. uī. mort. dñō nūmūm. uīta uītu
tum. 1. adnō indicandū. nō ut ei placeamus.
Sine mori. uīm sp̄ecū. dñō morimur. 1. ad
similandā. xpi. metuū morte. h̄p̄zat̄ su
mūl. si xpi semel moritur. & tēp̄z uīt̄
ta. nos semel mortuū pēco. nūk̄p̄z tēp̄z uīt̄
mā. dō. Vēl ta. Nemo enī mūt̄ sp̄alit̄
1. cōmētōne aē corporis. aut moritur xpi
lē. 1. dissolutione aē corporis. sibi. 1. ad la
dem suam sibi. Sc̄nt enī magnitudinē enī
nō finit. si nō laudē. nōt̄ finit. Noēt̄
enī mori. fuerimus in hac carne definiens
landare dñ̄. nōt̄ bēfidelib̄ enī agit. t̄ sibi
1. aē indicandū. si. adnō. sibi de bonis ac
mal. acceptur. nōt̄ nemo sibi. quia dñō. ibē.
Sine enī. corporali uīta. dñō m̄. 1. ad la
dem dñi. ut sibi in dñō dñi. Sine mori.

temporalis dñō morimur. 1. ad. mā dñi. nōt̄
adnō indicandū. iquā utrumq; ē. adnō.

me ego uiuumus. siue

morimur. domini sumus.

Ego. si. si. mo. do. si. sumus ut dñi sum.
adnō indicandi sumus. Cor. ergo indicat is.

n̄ h̄enim xpi moriūs ē et

resurrexit. ut et mortuorum

Inb
et uiuorum dominetur. emm.

q̄ nē dñi sumus. quia p̄s sanguis emit̄ nos.

ne retribuit̄ illū mox. p̄p̄montū. liber in

mortali. ibē. q̄. Inb. c. v. m. ē. i. re. ne dñct̄.

1. dñct̄ intelligant̄. uiuorum mortuorum.

tūt̄. q̄. indicare. accept̄. id latetēam mortu

os. uiuos. hāt̄ nō dñct̄. ut nō p̄t̄etur xpi in

dicere de mortuis. q̄ dñi uiuunt hominib̄

si cōmūmūmū. nūcūmū. si p̄t̄ mortem deo.

hēt̄ nūfēt̄ dñgma. p̄sūlū tradidit̄. sed

metuū ē. n̄ uiuamus. dicām̄ xpi dñari. i

nt̄. q̄. indicare. quia quibus dēcit̄ filios dī

fieri. Ali. nūmē p̄t̄ mortem regnare. emm illo

si em. Ali. nūne regnabūt̄. nūne regnabūt̄

qua. qui si sumū fūt̄. Lūp̄m̄. q̄. r̄. P̄t̄

no regnabūt̄. emm illo. ut si sumū regnō em.

Ali. emm tēp̄z regnum em. quia si sumū

mōtūm̄ nō sephabūt̄. ab ecclā. que enī

nāt̄ ē regnūt̄. quia nūne cum s̄ ecclā regnat̄.

uiuūt̄. mōtū. mōtū. tēp̄ziamus.

q̄ nē dñi sumus. Inb. enī. xpi. m. ē. i. re. ne. mā.

puide. 1. ut ad dñi sumū trahere. uiuent̄

em. uiuunt̄. mōtū. tēp̄z. ap̄eant̄. Per

me enī etiamque p̄p̄co alienata erat. ab

auctore. tēt̄a cap̄t̄a. & libata. q̄ p̄t̄er de

celo ad dñs mōt̄. nec cap̄t̄ enī p̄t̄. p̄p̄b̄

libandū. radūt̄. xpi. nēt̄. moriūs ē

resurrex̄. Moriūs ē enī me mōtū. tēp̄z.

libare dum mā. V̄nū. lūlū. mā. ostendit̄.

resurrex̄. ut iustificato. nūt̄ faciat. seruū.

Ex predictis ergo refutatur sibi seruos.

u. autē quid iudicis fīem

tuūm. aut tu q̄. sp̄us fīem tuū.

Tu autem, et tu, qui habes apparit quod Christus debet
dicari, tu manducas omnia quid manducum, summanducum, aut tu summanducas, qui spiritu
spiritu tuum manducantem non ita debet facere.

Immes enim astabimus ante
tribunal Christi. Omit enim statim, indecan
tribunal Christi, diante tribunal Christi,
ut in indicem dum secundum id est statim, tri
bunal enim sedes est indecanum, quem vel locatur
at index, ab omnibus indicatur; ipse examen
in loco, omni ualorem intuetur, ita Christus qui inter
immaculati sedebit, quia tabernaculum indebetur,
ipse enim conscientia indebet, respondebitur.

criptum est enim. Vnde ego
dic dominus, quoniam mihi flectetur
omne genu, ionas lingua confi
tribuitur domino. Scriptum est enim in libro de iuri
sui mortuorum, ut ego diei dicitur, qui olim
fui mortuus, iam non ego impotens, qui libenter
quoniam flectetur in indicio omnis genu, et immicrum
ionas lingua, et conscientia cognoscatur mecum
est, confiteor, quid agit in deo, et quia scriptura mandat

tamen unusquisque uirum Christum
tuncem videt deo, indicando a
deo, videt deo Christum, non est in ibi per
ambulos, tamen Christus quisque videt rationem.

Onus amplius inuidem indu
cimus, sed huiusmodi magisne

ponatis offendiculum fratribus.
Non ergo si acerbus
ut scandalicum, ferimus, suuorem indice,
nos ex proprieate, si non usurpamus nobis quidam
primit, non reprehendamus ea que neferentur, q
uo si sunt, ut eniam si apta sunt, non ita reprehendamus, ut de latare despiciuntur, sub Christi du
obis remunerantur et indicentur, et cum incertum
est quo non quidam factum sit, ut cum incertum
et quod sicutum sit, qui nunc bonus sit, malus
manifeste apparet, et ut superbia, ut videntur
ratio de his indicare, quod maxime fuerint.

Quoniam amant clamare, ut super, quoniam ostendat,

et corrigeret. Vnde dicitur. Non inde indicare, non inde
cabimini, et magis indicare, et observandum
discernere quid probatur, ut hoc, ne prima fratribus offen
dientium, aliquid in perturbacione, et in othero exemplo
idem facient, et securi, et constitutione, et ministris.

Et enim et confido, in do
mino ibi quia nichil commune
est Christi, nisi ei qui existimat

quid commune esse illi commune est.

Sed et, qui dicere prout offendiculum fratribus
non erit, duo offendicula, ut scandalicum, et operari
bus sic immundit, quia scio Christum, et quia confido
indico ibi, et probo fiduciam est nichil inibz, qui
probatur uenit ab solita alegre, quia nichil est
commune, et immundus, Christus post aduentum mel
ius peruerteret. Tota quia communitate ponit
per immundum, et inuidem arat, quoniam erunt obv
isibz communitate, quam quedam poterit fieri
et dedicari, tam non communitate, si ea dicatur,
ut tractum est antea, quia Christus dici docetur
pro Christo, alii non omnes dicuntur communes,
immundi, ut uidi eis ex lege cocessos, et
dicuntur mundos, quibus ait, et communitate
rebatur, illos communes, et immundi capell
tabant nichil, et dico, non ei, quoniam, quod est
et sed illi poterit, quia exhortabitur communitate
est. Unde in euangelio, ut Noe mutat nos
concupiscentiam hominem, sed quod poterit de eis ei
hic qui non existimat est infirmus, de Christo dicitur,
dubitando enim infirmus est, Apud Iacobum in
mundum est, quod poterit non edendum.

Iam Christus cibum fit tunc co
tristatur, et non secundum caritatem

Ambulans, dicendum, ut scandalicum fratribus,
ut cibum fit tunc, non dico scandalicum, et
quod manum est latram, et contristatur, iam enim solo
poterit, et non ambulans sed caritatem, in quo
peccat, et quod non ambulans secundum caritatem.
Cane ergo, et non contritum spiritu tuo, plus
autem cane ne perdat. Unde habebit.

Oli cibis tuo illum poteo
quo Christus mortuus est, poteo, et
poteo, et poteo.

natum cupiditatem. non porreum. si p̄ primū.
mortem prout hoc inuenit. Et esau p̄mūrum
suum. non p̄ gallinā. si plenūlā pedat.
Nō f̄ inuidiam oblonū timo. sed mā
cupiditatis. Scio enī nōc enim genit carnis.
quod cito c̄t tuū manducare c̄t cestum.
Heliam cito carnis refectum. Ioh̄n mūalib
li abstinentia p̄latur. at libet. locutus.
mēscam cedentibus. nō fuisse pollutum. Et
fēc̄ esau. leniente cōp̄fēntia decepti.
Et dānd. h̄a que deaderim. ale sp̄ repre
bēntim. regēnūrū n̄dearne. tūdūp̄ne rēp̄

onum ē nō manducare
carnem. nō b̄b̄e rūmū. neq;
in quo f̄ tuū offenditū. a
itt scandalizatū. aut infir

Bonū ē q̄. abis postendicalo
matur. debet abstine. quia etiam abo
carnē rūmū. Bonū ē tibi h̄o nō manducare
eat. nō b̄b̄e rūmū. neq; aliquid f̄c̄. in q̄f
tuū offēn. p̄latur necētū quid renēt.
in quo c̄t ē dampnūtional. offenditū enī
qua recta fide discernit. aut scanda. a. co
tritatur. aut h̄a. aut dubit. nō offēn.
Infirmatur enī qui recedit. fiducia tēp̄.

ii fidem habes penitētēmet

ipsum. habe cor. am̄ deo. q̄. ho
bi p̄t f̄c̄. quia de tuo bono nihil p̄is.
lib̄. tu ha. f̄. quia credi om̄a. c̄t mūda.
et edenda. abe penitētēmetip̄. i. mōde.
q̄. i. nullis aufer. ha. tñ. co. do. n̄cōā
abstinentia. ne ei nocar. ut sapientē
nes enī fr̄. q̄. n̄le ap̄d̄m̄. i. totūdūf̄c̄.

eatus vir qui nō uidicat

semetip̄. in eo quod p̄bat.
Beatus ē il. q̄. n̄. i. se. fēme. i. qui nō facit se
dampnabilem. n̄o q̄. p̄. i. meo q̄. ē bonū
uidicat nō nocēdo. aliis de suo bono.
Vel beatus ē q̄. n̄. i. se. ieo. q̄. p̄. i. qui nō
alit facit q̄. bonū ē extēmat. Beni
ḡ dīc. qui nō alit facit q̄. n̄le p̄bat.
Sed illū p̄ mōdico fore dampnandū.

qui quod dīc se nō debe facere facit. ^{i.}

iii autē discernit. si mandu
cauerit dampnūtus ē. quia nō
ex fide ē. Q̄. u. n̄. q̄. at ille ē beatus.
sōd̄ qui discernit c̄los. reputando alios mundos.
alios mundos. fināndū. cum illa c̄fēma.
dampnūtus ē. Clericus ē quia qui uidet at
nō edētū. i. cl. i. q̄. sibi mūile afferit. f̄c̄.
sōd̄ dampnūtus ē. quia nō manducavit ex fide.
i. sed sc̄iam. c̄c̄ fidemque c̄d̄. edētū nō
c̄ mne. autē q̄. nō ex fide.

peccatum ē. Om̄e autē. etiam si bonū
i. quod f̄t cum fide bonū ē. quia ignorat
tū. que ē excūpā noet. Om̄e igitur quod
ad cōsciēntiam p̄met. si alt̄ fāt. peccatil.
quia nō enī fāt etiam q̄. bonū ē. si nō fāt
dūm̄ credit. uel nō se faciēdūm̄. ut sit
peccatum. ut nācōtūf̄. ad fidēm̄ xpi. qui
discernit c̄los. postea iudicans. alios mundos.
alios mundos. dampnūtus ē. i. dampna
tione sibi acq̄uit. ip̄spēc̄. fināndūtū.
quia nō manducavit ex fide. i. q̄. mōdēt
eḡt. nōcōdētū om̄a mundū. c̄. dubitans
infide. et ea comedens. quādūm̄ p̄at. i.
ita nō fētū fidēm̄ aḡt. fidei enī mā. uale
tū. sōd̄ aḡt. sōd̄. mēlitigat. c̄. agēdūtū.
et p̄cēm̄ q̄. alt̄ sit q̄. plūm̄ ē. Peccat
q̄. ille qui. ad fidēm̄ cōtūf̄. i. n̄b̄. quia c̄los
discernit mūb̄. mōxime. fināndūtū. quia
nōcōtū. f̄c̄. i. tān̄dū mōdētū. Quia q̄.
n̄c̄ ex fide. p̄. i. om̄i. mā. infidēlūm̄ p̄cēm̄ ē.
quia om̄i mōdētū tuētū. ut agēt. tuētētē
peccat. mūchil bonū ē fine sumo bono. ubi
de ē agūtū. cēne. mōcōmūtātū. nātātū. fal
ta. mūtū ē etiam mōpēm̄ mōr̄būs.

ebemus autē nos firmorē
in becīllitatē infirmorum sub
stentare. nō nob̄s placere. Debe
stentare. i. nō nob̄s placere. ^{mā. mā.}
q̄. infirmus si est dampnātū. si nos firmo.
debemus. nō p̄uocare. nō cōtēdē. f̄tūtē.
i. patētē. i. becīllitatē infirmorum
cum ali. nō possit n̄e ad nos erigere. de-

bemis nō nob̄ placere: i. nō nō voluntati o-
bedire: i. nō q̄ nob̄ tñm placeat: nēdicare: si
quod s̄t. quia nūc etiam agere debem⁹.
Itē d̄ sibi placere qui illud facit q̄ sibi lo-
num nēderet: ut nō earet sine placeat pro-
ximo. sine nō. quod nō cōnent sed p̄mis.